
R E S T A U R A N T  &  B A R  P A N O R A M I Q U E
V U E  S U R  L E S  P I S T E S

 
- NOS ENTRÉES -

- NOS PLATS -
Entrecôte 250 gr, sauce roquefort et frites                                                                                           
Pavé de cabillaud vapeur parfum citron, crumble de légumes et crémeux de
persil                                                                                                                                    
Couscous canard (manchon, saucisse de canard et magret)                                                          
Saucisse de Toulouse         grillée 180 gr, écrasé de pommes de terre,  
condiment  moutarde                                                                                   
Médaillons de poulet farci aux pruneaux, pulpe de patate douce                                                 
Cassoulet maison “du Chef Stéphane“  
Cuisse de canard confite, pommes persillées    
Gratin de crozets au “Pavé Toulousain” et pousses d’épinard                                                       

(riz, radis, concombre, edamame, avocat, mangue, vinaigrette, sésame et soja)
Poke bowl au poulet croustillant                                                                                                         
Poke bowl au saumon mariné                                                                                                                   
Poke bowl végétarien                                                                                                                                  
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  23,00 €

Menu Envol : 26,50 €

Saucisse de Toulouse, 
écrasé de pommes de terre

***
Crème brûlée

Menu Enfant : 10,00 € (−12 ans)
Steak haché ou aiguillettes de poulet frit

Garniture : haricots verts ou frites
***

  1  dessert au choix au buffet
***

Boisson : Oasis ou sirop à l'eau 

Salade régionale “magret séché, gésiers, croutons, toast de foie gras,
manchon de canard, pomme, Cranberry”

- GRANDE SALADE -

- SUPPLÉMENTS GARNITURES -
Au choix : frites OU salade OU haricots verts OU écrasé de pommes de terre                            
Portion de beurre                                                                                                                                         

- NOS POKES BOWLS -

- NOS DESSERTS -

   9,10 €

   11,50 €
   11,80 €
  10,50 €
  14,50 €

 25,50 €
 23,00 €

24,00 €
20,50 €

20,00 €
24,00 €
23,00 €
20,00 €

  5,50 €
  0,80 €

  19,00 €
  20,00 €
  17,00 €

  10,00 €
    9,50 €
    9,00 €
    9,00 €
    9,00 €

Velouté de potiron, éclats de marrons, émulsion crémeuse et crackers aux
graines
Salade de bœuf et légumes “façon thaï ”
Crevettes en mille-feuille, houmous et suprêmes d’oranges
Nem croustillant aux champignons des bois, sauce cacahuète et soja    
Foie gras poêlé sur un chutney de poire, pain de campagne toasté                                       

Croustade aux pommes caramélisées, sorbet pomme  “Pastis Gascon ”
Tiramisu Peanuts Butter
Gratin de fruits, sabayon au chocolat pur Caraïbe
Crème brulée et cristaux de violettes
Café ou thé gourmand

Menu Régional : 
Salade régionale

***
Cuisse de canard Confite, 

pommes persillées
***

Croustade aux pommes caramélisées,
sorbet pomme

“Pastis Gascon” 
entrée/plat ou plat/dessert : 30,00 €

    entrée/plat/dessert : 38,00 €
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R E S T A U R A N T  &  B A R  P A N O R A M I Q U E
V U E  S U R  L E S  P I S T E S

 
- OUR  STARTERS -

- OUR DISHES -

- OUR SUPPLÉMENTS -

Children's Menu: 10.00€ (-12ans)
Burger steak or fried chicken strips

 Greens beans or french fries
***

1 dessert of your choice from buffet
***

Drink : oasis or water with syrup 

P A R K I N G  P 0
O F F E R E D  F O R
E A C H  L U N C H  A T
T H E  B I S T R O T

(rice, radish, cucumber, edamame, avocado, mango,  red cabbage, sesame
soy vinaigrette)
Poke bowl  crispy chicken                                                                                                              
Poke bowl marinated  salmon                                                                                                                 
Poke bowl  veggie                                                                                                                                      

Large regional: salad with duck breast, gizzards, croutons, warm foie gras
toast, duck leg, apple, and cranberry

Rib eye 250gr, french fries with blue cheese sauce
Grilled Toulouse sausage        , mashed potatoes, mustard
Steamed cod steak  with lemon flavor, vegetable crumble, and parsley cream               
Duck couscous
Chicken medallion  stuffed with prunes, sweet potato purée
Cassoulet maison “Chef Stéphane”
Comfit duck leg with parsley potatoes
Crozet gratin with cheese “Pavé Toulousain” and spinach sprouts

   9.10€
  11.50€
  11.80€
 10.50€
 14.50€

23.00€

25.50€
20.50€
23.00€
24.00€
20.00€
24.00€
23.00€
20.00€

5.50€
0.80€

19.00€
20.00€
17.00€

  9.50€
10.50€
 9.20€
10.00€
 9.00€

- SALAD -

- OUR POKES BOWLS -

- OUR DESSERTS -

Menu Envol: 26.50€
Toulouse sausage, 
Mashed potatoes

***
Crème brûlée

Choice of: fries OR salad OR greens beans OR mashed potatoes                                                 
Portion of butter                                                                                                                             

Pumpkin velouté with chestnut pieces, creamy emulsion, and seed crackers
Thai-style beef and vegetable salad
Shrimp mille-feuille with hummus and orange segment
Crispy mushroom spring roll with peanut and soy sauce
Pan-seared foie gras with pear chutney, toasted country bread

Caramelized apple croustade with apple sorbet
Tiramisu Peanut butter 
Fruits gratin with pure Caribbean chocolate Sabayon
Crème brûlée with violet scrystals
Coffee or tea gourmand

Regional Menu:
Regional salad

***
Comfit duck leg with parsley potatoes

***
 Caramelized apple crisp

 with apple sorbet 
“Pastis Gascon”

starter/main course or main course/desert: 30.00€
starter/main course/desert: 38.00€


